Apellido
Abraham
Acuia
Aguilar
Aguirre
Aguirre Sanchez
Ahumada
Albisetti
Alconada Zambosco
Alfonzo Blanco
Ali
Alvarez
Alvarez Castello
Arbeo
Arias
Armesto
Arrechea
Artifiano
Asfur
Astiasaran
Aviles
Baldoni
Banega
Barbier
Barcellini
Barrera
Bauza
Benedetti
Berardi
Bertoldi
Besancenet
Bettinelli
Bianchimano
Bilbao Carmona
Biondani
Blanche
Bongiovanni
Brond
Buglione
Buquete
Busto
Cabiati
Cabrera
Cacciatore
Caceres
Cadario
Callejo
Camacho Blanco
Camafio
Campos
Canale
Candas
Caparros
Carlome
Carretero
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Pescadores (Puerto)

Nombre
Paula Fernanda
Luciana
Yolanda Beatriz
Agustina
Luciana
Laura Berta
Maria Cristina
Javier Ignacio
Cintia Valeria
Emiliano Martin
Laura Mariela
Ana Laura
Pablo Julian
Diana Maria
Federico Martin
Maria Mercedes
Florencia
Carolina Laura Leonor
Pamela Melisa
Teodelina Elena
Maria Clarisa
Marcela Alejandra
Nicolas
Teresa Carina
Elida Isabel
Jesica
Carlos Diego
Natalia Daiana
Maria Carola
Pablo Daniel
Mariana De La Paz
Federico Sebastian
Natalia Teresita
Juliana Daniela
Carolina
Santiago Gabriel
Walter
Maria Jose
Maria Noelia
Andrea Silvina
Juan Pablo
Maria Del Rocio
Maximiliano
Leila Mabel
Ana Maria
Carlos Ignacio
Martin Ezequiel
Vanesa Soledad
Maria Florencia
Gustavo Alberto
Julieta Florencia
Maria Paula
Diego Javier
Manuela

DNI
30799284
28935060
20957974
30132030
32973144
14105465
23224366
28867989
30229015
31146321
30946408
33480251
26208845
31185712
30304804
29333361
33039949
31186667
23130300
23978682
22062744
33448570
31114799
24160196
24695354
33102465
25569828
31505250
22851139
23706849
26208703
34263339
26177834
31253274
28204950
32660767
28451790
28948346
34092738
22626174
26372949
32885982
32267855
28693591
22161703
33646888
33518729
35528306
32962185
29154730
29469761
28670930
28753061
30681900

Concurso N2 24: Técnico Juridico, sede Mar del Plata
UTN-Unidad Académica Mar del Plata, Av. Buque Pesquero Dorrego Nro. 281, esquina Av. De Los

Dia
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014

Hora
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
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Concurso N2 24: Técnico Juridico, sede Mar del Plata
UTN-Unidad Académica Mar del Plata, Av. Buque Pesquero Dorrego Nro. 281, esquina Av. De Los

Pescadores (Puerto)
Apellido Nombre DNI Dia Hora

Carrizo Palisa Maria Pia 27727254 03/12/2014 09:00:00
Casagrande Luciana Paola 26346483 03/12/2014 09:00:00
Cases Espina Julian 33273170 03/12/2014 09:00:00
Castorina Lucia 31958364 03/12/2014 09:00:00
Castro Lucas 29928853 03/12/2014 09:00:00
Castro Montes Romina Paola 28640921 03/12/2014 09:00:00
Cavallo Romina Trinidad 30195928 03/12/2014 09:00:00
Celasco Veronica Elizabeth 28484029 03/12/2014 09:00:00
Chaar Nerea Albertina 33646851 03/12/2014 09:00:00
Chaves Loreley Romina 28323804 03/12/2014 09:00:00
Chiarullo Florencia Anabella 28200735 03/12/2014 09:00:00
Chiavarino Manuel 34375652 03/12/2014 09:00:00
Chomik Alan Edgar 29582959 03/12/2014 09:00:00
Cifuentes Carolina Celia 24251156 03/12/2014 09:00:00
Cippitelli Orlando Daniel 12542965 03/12/2014 09:00:00
Claverie Facundo José 30062701 03/12/2014 09:00:00
Clérico Martin 33753380 03/12/2014 09:00:00
Cocifa Laura Veronica 24699336 03/12/2014 09:00:00
Colacelli Marina 24563853 03/12/2014 09:00:00
Concetti Sabrina 31289502 03/12/2014 09:00:00
Conti Evelina Virginia 34089916 03/12/2014 09:00:00
Coppini Gustavo Antonio 26517695 03/12/2014 09:00:00
Cérdoba Cristina Edith 13909505 03/12/2014 09:00:00
Corino Ramirez Maria Soledad 24761754 03/12/2014 09:00:00
Corral Galvano Sebastian Alberto 30135307 03/12/2014 09:00:00
Crocioni Julieta Magali 31780105 03/12/2014 09:00:00
Curiuni Maria Florencia 21672714 03/12/2014 09:00:00
Dalera Tania Estefania 34462005 03/12/2014 09:00:00
Darmandrail Maria Rafaela 22626355 03/12/2014 09:00:00
Degenhardt Valeria Veronica 24801271 03/12/2014 09:00:00
Del Gallo Daniel Gerardo 22147994 03/12/2014 09:00:00
D'elia Daniel Tomas 34139051 03/12/2014 09:00:00
Dettori Rosa Maria 19016805 03/12/2014 09:00:00
Di Massimo Leonardo 30804530 03/12/2014 09:00:00
Di Pace Ariel Oscar 26659935 03/12/2014 09:00:00
Diaz Agustina 33856327 03/12/2014 09:00:00
Diez Irusta Tomas 34189285 03/12/2014 09:00:00
Dimattia Romina 29257960 03/12/2014 09:00:00
Direnna Oroda Hector Yamil 34131738 03/12/2014 09:00:00
Donadio Maria Lorena 30021779 03/12/2014 09:00:00
Dufau Alejandro Jorge 32800224 03/12/2014 09:00:00
Dufau Julian Eduardo 28669549 03/12/2014 09:00:00
Dughetti Lucas Adrian 33912262 03/12/2014 09:00:00
Duran Gabriel 31196099 03/12/2014 09:00:00
Elia Daniel German 27728070 03/12/2014 09:00:00
Elizaicin Betina Alicia 20042820 03/12/2014 09:00:00
Elizalde Vanina Lorena 32668628 03/12/2014 14:00:00
Ercoreca Mariana 24699058 03/12/2014 14:00:00
Escalada Julieta 31734619 03/12/2014 14:00:00
Esperon Micaela 28988201 03/12/2014 14:00:00
Espinosa Yenifer 33448613 03/12/2014 14:00:00
Faiella Francisco 33039831 03/12/2014 14:00:00
Felice Gabriela Luciana 24686133 03/12/2014 14:00:00
Fernandez Valeria Noemi 28868162 03/12/2014 14:00:00
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Concurso N2 24: Técnico Juridico, sede Mar del Plata
UTN-Unidad Académica Mar del Plata, Av. Buque Pesquero Dorrego Nro. 281, esquina Av. De Los
Pescadores (Puerto)

Apellido
Ferrante
Ferrera
Figueroa
Figueroa
Fossati
Gagliardi Fangio
Gago
Galarza
Gamboa
Garcia
Garcia
Garcia

Garcia Lucero
Garra

Garzon
Gaspari
Gates

Genchi

Giffi
Giordano Salomoni
Gémez
Gomez

Goni
Gonzalez Corpacci
Gorostegui
Guerrisi Salguero
Herrera
Hornos
ladarola
larrar
Iribarne
Ituren
Jorgensen
Julian

Julidn Anguio
La Rocca
Lago

Lapenta
Laterrade
Lavarello
Ledesma
Lemédn
Lepera

Lisi

Llugdar
Lorenzani
Lotito Diaz
Luchetti

Luna Rodriguez
Maffezzoli
Maffioli
Maggi
Maldonado

Garcia Austt Arocena

Nombre
Maria Teresa
Ana Lia
Rosa Adriana
Maria Noel
Oriana Laura
Maria Eugenia
Carolina Cecilia
Maria Susana
Sandra
Gabriela Veronica
Hector Hugo
Lorena Anabella
Diego
Cristina Emilce
Maria Martina
Maria Catalina
Maria Soledad
Flavia
Brenda Alejandra
Hercules
Gabriela Myrna
Gustavo Daniel
Yanina
Maria Alejandra
Rita Yanela
Cintia Viviana
Vanesa Noelia
Rita Silvina
Lorena
Pablo Ariel
Analia Graciela
Lucas Rafael
Julieta Estefania
Mariana
Lorena Gladys
Graciela Yasmin
Maria Emilia
Anabela
Maria Soledad
Mercedes
Juan Blas
Gabriela Vanesa
Estefania Soledad
Ludmila
Lilia Beatriz
Yasmin
Jacqueline Daniela
Andrea Cristina
Virginia
Mariola Soledad
Matias
Vanesa Gabriela
Guillermo Adrian
Santiago Ernesto

DNI
20350225
23648428
30213505
21833414
25265165
31607749
24771527
32174424
31118737
23027661
20159795
31663524
92995636
30920300
35620533
33193418
28879145
26057822
31264055
29257424
20330639
27376342
26306911
18554832
29414450
30015394
24190691
29590244
28295230
25539562
24160182
30228353
29359450
25194250
25155268
34167729
20059084
29067740
25514013
34653810
33912892
26252657
34371471
30870909
10502260
33367746
22007023
24117429
28396630
30229075
31227766
24289086
30116332
30279409

Dia
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014

Hora
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00




Apellido

Manino
Mano
Marcelo
Marchioni
Marquez
Martin
Martinez
Martinez Verneri
Massari
Mastromarino Berges
Mauro
Mazzitelli
Mele
Mendez Romero
Menna
Menna
Meroni
Michaan
Migliori
Miguel
Millan
Mifo
Miqueo
Mohrr
Molina
Molina
Molina Pico
Mondino
Monedero
Montero
Monton
Monzon
Mora
Morales
Morinico
Mufoz
Mufioz Jerez
Murillo
Nufiez
Nufez
Oliver
Olmo
Ortiz
Osella
Palau
Panciroli
Parafita
Pascale
Pastore
Paternico
Patetta
Patrizi
Pefia
Perazzo
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Pescadores (Puerto)

Nombre
Maria De La Paz
Leandro Javier
Ana Paula
Eliana
Mariana Elizabeth
Gonzalo
Maria Cecilia
Javier Gustavo
Leandro Eliseo Roque
Maria Florencia
Valentin
Maria Soledad
Marcelo Rafael
Stella Maris
Pablo Adrian
Lucia
Carina Andrea Hilda
Susana
Francisco
Natacha Malena
Santiago Guillermo
Rodolfo Hernan
Veronica
Viviana Gabriela
Veronica Guillermina
Natalia Alicia
Martin
Jorge Alejandro
Martin Miguel
Diego Matias
Juan Ignacio
Angelica
Maria Jose
Romina Mariana Belen
Laura Angela
Rodrigo Javier
Maria
Yanina Gisela
Edgardo Alexis
Virginia Vanesa
Cintia Andrea
Carla Florencia
Patricia Rosana
Georgina Soledad
Juan Pedro Nicolas
Marcela Elizabeth
Juan Manuel
Augusto Antonio
Maria Laura
Maria Gabriela
Leandro Ariel
Maria Florencia
Maria Daniela
Ezequiel Adolfo

DNI
29630750
28608538
33537130
33556401
28608753
33600711
31264330
32482903
34561071
34500368
28204508
26088065
27019087
13982290
25716702
29257185
22596311
11403563
32720057
32934279
32393798
30339888
25765568
30262758
21506567
30598222
22295536
23492484
32956712
33043760
33912732
26227086
33482206
26659826
25999416
23224007
30026762
29466009
25716299
26763448
34762994
30909970
20437143
33814557
31709482
20989447
30650951
30593082
21750962
28065728
31624541
28608631
33912003
25744562

Concurso N2 24: Técnico Juridico, sede Mar del Plata
UTN-Unidad Académica Mar del Plata, Av. Buque Pesquero Dorrego Nro. 281, esquina Av. De Los

Dia
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014

Hora
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
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Concurso N2 24: Técnico Juridico, sede Mar del Plata
UTN-Unidad Académica Mar del Plata, Av. Buque Pesquero Dorrego Nro. 281, esquina Av. De Los
Pescadores (Puerto)

Apellido

Peres
Pereyra
Pereyra
Perez Fuggini
Pérez Laborda
Perez Rigoni
Perissé
Poliero Caldas
Prieto Laurence
Pruneda
Puppo
Quarin
Quifionez
Raimundo
Ramallo
Ramirez
Recalt
Robles
Robles
Rodino
Rodriguez
Rodriguez Llugdar
Rojas

Roldan
Romanutti
Romero Maisonave
Roncari
Rotondo
Rovere
Russo

Saieg Pastore
Salas

Salinas

San Martin
Santostefano
Sbrocchi
Scalogna
Schonhals
Schultz
Scoccimarro
Seara
Simonet
Simos
Smrdelj

Soler

Sosa
Suzanne
Tammone
Tecchi

Tello Roldan
Temez Lima
Tilloy

Tonto

Torres

Nombre
Agustin Andres
Patricio Ariel
Dolores
Marta Cecilia
Carolina
Sandra Beatriz
Agustin Horacio
Yael
Helga Romina
Mariana
Gustavo Adolfo
Maria Soledad
Juan Facundo
Ruben Osvaldo
Maria Romanela
Martin
Luis Emiliano
Agustin
Marta Del Valle
Agustin
Stefania Carla
Fernando Arturo
Alberto Agustin
Agustin
Maria Victoria
Maria Laura
José Luis Esteban
Martin
Maria Paz
Angela Maria
Lucien Tamara
Pablo Antonio
Juan Domingo
Yesica Gabriela
Carolina Noemi
Vanesa Noe
Natalia Paola
Rodolfo Daniel
Roberto Joaquin
Marcos
Maria Constanza
Maria Julia
Laura Patricia
Pablo Matias
Maria Cecilia
Carolina
Paula
Isabel Cristina
Nicolas
Maria Cecilia
Jonas Ezequiel
Julio Alberto
Mariano Nicolas
Mariana Edith

DNI
33935824
31445872
28570297
31236979
28185217
21768477
29359695
31476385
28990165
25429693
30294863
27843062
28550326
29223691
26775530
21072771
33102235
32383521
28754826
34750714
34648520
14393507
31977755
34851119
31608834
29720628
23971917
31854483
34500531
21506870
35986660
31739732
26383003
31821393
28102374
33866639
29665499
92899180
32036777
28935031
33102914
32117086
23905831
33284748
17788429
26941108
24914050
21447616
28460769
29604166
28702360
33850692
27625349
32356666

Dia
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014
04/12/2014

Hora
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00
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FISCAL
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Concurso N2 24: Técnico Juridico, sede Mar del Plata
UTN-Unidad Académica Mar del Plata, Av. Buque Pesquero Dorrego Nro. 281, esquina Av. De Los

Pescadores (Puerto)

Apellido Nombre DNI Dia Hora
Tristan Maria Belen 31953685 04/12/2014 14:30:00
Trotta Maria Rocio 32126870 04/12/2014 14:30:00
Ufia Maria Victoria 22915245 04/12/2014 14:30:00
Uralde Juan Pedro 33149111 04/12/2014 14:30:00
Valente Patricia Ines 22522964 04/12/2014 14:30:00
Valente Lozada Fernanda Gabriela 24829856 04/12/2014 14:30:00
Valentini Maria Laura 26659816 04/12/2014 14:30:00
Vallejos Dimitroff Petcoff Diego Leonardo 34703057 04/12/2014 14:30:00
Vasconcelo Laura Alejandra 17538693 04/12/2014 14:30:00
Vega Pedrozo Melisa Vivian 34352059 04/12/2014 14:30:00
Velasco Maria Lujan 33177129 04/12/2014 14:30:00
Venturi Dicho Monti Mariela 28467218 04/12/2014 14:30:00
Vera Prinos Erika Mariana 36217370 04/12/2014 14:30:00
Verones Julieta Romina 28608712 04/12/2014 14:30:00
Vigliani Javier Horacio 21654085 04/12/2014 14:30:00
Villar Nancy Graciela 20035180 04/12/2014 14:30:00
Wolff Federico Elder 33320311 04/12/2014 14:30:00
Wolff Canavari Federico Javier 33102733 04/12/2014 14:30:00
Zabala Ana Carolina 24094923 04/12/2014 14:30:00
Zanettini Gomez Paula 34992659 04/12/2014 14:30:00
Zangara Florencia 31094172 04/12/2014 14:30:00
Zapata Emiliano 25983526 04/12/2014 14:30:00
Zenobi Alfredo 26607925 04/12/2014 14:30:00
Zudaire Gabriela 34466183 04/12/2014 14:30:00




